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Kravspesifikasjon 

1. Minimumskrav til tilbudet (konsulenttjenesten) 

Tilbudet må oppfylle følgende krav for at tilbudet skal bli vurdert. Dersom kravene ikke er 
oppfylt vil tilbudet bli avvist. 

• Leverandøren skal tilby et kjerneteam på 3 konsulenter på hvert av områdene A til H 
nedenfor. Der det er relevant kan samme konsulent tilbys på flere fagområder, ev. 
med tilpassede CV-er for de ulike områdene.  

• Leverandør må kunne tilby minimum én konsulent med svært gode kunnskaper i 
norsk, svensk eller dansk innen alle fagområder (må fremgå i vedlagte CV).  

• Alle tilbudte konsulenter må ha gode engelskkunnskaper (muntlig og skriftlig). Andre 
relevante språkkunnskaper er en fordel. 

2. Behovsbeskrivelse 

Rammeavtalen omhandler faglig rådgivning innenfor områdene energi og vannressurs-
forvaltning i prosjekter og programmer administrert av NVEs internasjonale seksjon. I tillegg 
kan den omhandle faglig rådgivning for offentlige institusjoner, energiverk og andre partnere i 
utviklingssamarbeidet i tilfeller hvor oppdragsgiver ser behov for slike innsatser.  

Avropene under rammeavtalen vil konkretiseres gjennom oppdragsbeskrivelser som skal 
løses av avtalepartene. Det skal rapporteres til oppdragsgiver i forbindelse med hvert 
oppdrag i tråd med føringer gitt i rammeavtalen og de enkelte oppdragsbeskrivelsene. 
Eksempler på typer av oppdrag som er aktuelle er: 

• Forstudier og vurderinger av forslag til programmer og prosjekter. 

• Assistanse i utformingen av program og prosjektoppsett inkl. rapportering og 
kvalitetssikring 

• «Fact-finding» og vurdering av pågående aktiviteter 

• Bistå ved «workshops» og kommunikasjonsprosesser i inn- og utland. 
Institusjonsutvikling og kompetanseoverføring er viktig del av alle områdene ovenfor 
og bli tillagt betydning vekt i alle våre prosjekter. 

• Vurderinger og faglige utredninger med relevans for NVE innenfor de tematiske 
områdene A-H nedenfor. 

Det vil også være aktuelt å benytte leverandør som faglig diskusjonspartner. Oppdragene vil 
kunne omfatte både skrivebords vurderinger og feltarbeid.  

Rammeavtalen dekker følgende områder: 

A. Utredninger knyttet til forvaltning og utvikling av energisektoren, herunder regulering, 
markedsreformer, subsidier og tariffer. 



  Saksnr. 202119924 

 

Versjon 1.1. desember 2016 

 

B. Tekniske og økonomiske utredninger relatert til energi og energiforsyning, herunder 
bl.a. energiplanlegging, kraftsystemplanlegging, kraftmarkedsanalyse, samspill 
mellom ulike energibærere, og energieffektivisering 

C. Teknisk og økonomisk vurdering av energiprosjekter, inkludert kraftproduksjon, 
overføring og distribusjon, isolerte nett og distribuerte systemer 

D. Analyser, planer og vurdering av tiltak knyttet til tilpasning til (adaptation) og 
reduksjon av (mitigation) klimaendringer. 

E. Miljømessige og sosiale aspekter knyttet til prosjekter og forvaltning innen energi- og 
vannressursutnyttelse.  

F. Damsikkerhet 

G. Vurdering av samfunnsnytte og bærekraft for planlagte og gjennomførte prosjekter og 
tiltak, inkludert samfunnsøkonomiske perspektiver.  

H. Vannressursforvaltning og hydrologi, herunder tekniske, miljømessige og økonomiske 
utredninger. 

  
Tilbydere som ikke dekker alle temaer med eget personale, må benytte underleverandører 
for å dekke samtlige av de opplistede tematiske områdene. Tilbydere bør kunne presentere 
et internasjonalt nettverk. Vi ber leverandøren beskrive sin prismodell for juniorer og lokale 
konsulenter i tilbudet. I alle tilfeller vil det ikke aksepteres timepriser høyere enn raten for 
seniorkonsulentene i kjerneteamet. 

3. Gjennomføringsevne og kontraktskrav 

Tilgjengelighet 
NVE er avhengig av fleksible og tilgjengelige konsulenter. NVEs leverandører bør være i 
stand til å stille med kompetente konsulenter på kort varsel, og med maksimum 
mobiliseringstid på 4 uker fra avrop. I tillegg bør NVEs leverandør kunne håndtere å ha flere 
oppdrag samtidig. Konsulenter forventes å kunne stille på møte ved NVEs hovedkontor i 
Oslo med kort varsel. 

Reise til risikoutsatte områder 
Ved reise til risikoutsatte områder krever oppdragsgiver at konsulenter før utreise skal ha 
nødvendig kunnskap om førstehjelp og stressmestring (samt i noen tilfeller også personlig 
sikkerhet). Tilbyder må derfor bekrefte at de konsulenter som tilbys ved et avrop som 
medfører reise til risikoutsatte områder, vil oppfylle disse kravene før utreise. Det er 
leverandørens plikt (arbeidsgiveransvar) å sørge for dette. Dette skal bekreftes i 
tilbudsbrevet (se formuleringen i standard tilbudsbrev som skal benyttes). 

Taushetserklæring  
Det gjøres oppmerksom på at personell som skal utføre oppdrag må signere vedlagte 
taushetserklæring, bilag 4, før de kan starte arbeidet. Leverandør må sikre at alle deres 
ansatte har signert taushetserklæring før oppdrag påbegynnes. Kunden kan på ethvert 
tidspunkt be om å få tilsendt kopi av slike taushetserklæringer. 
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Reiser 
For arbeid utenfor Norge kan det maksimalt faktureres for 42 timer pr person pr uke, 7 timer 
pr dag 6 dager i uken, i henhold til avtale mellom NORAD og NVE. 

Reiser pålagt av eller på forhånd avtalt med oppdragsgiver godtgjøres etter statens satser. 
§12 (Kompensasjonstillegg) i ”Særavtale om dekning av utgifter til reise og kost utenfor 
Norge” gjelder likevel ikke for konsulentoppdrag. Kunden kan gi pålegg om å benytte 
bestemte reisemåter og innkvarteringer, f.eks. krav om bruk av økonomiklasse på fly. 

Det gis ikke godtgjørelse for reiser eller andre kostnader enn eventuelt møtetid ved 
deltakelse på møter ved NVEs hovedkontor i Oslo. 


